
 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127.463.000,00  zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

Strona 1 z 3 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 
Narutowicza 34 lok. 105   tel.  /+48/ 42 206 88 60 
90-135 Łódź   fax  /+48/ 42 206 88 61 
NIP: 726-26-54-060   REGON: 101745880 
www.iml.biz.pl iml@iml.biz.pl  

Łódź, dnia 26 września 2023 r. 

                Wykonawcy, którzy złożyli ofertę 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Dostawa sprzętu medycznego do Ośrodka 
Szpitalnego im. M. Madurowicza przy ul. Wileńskiej 37 Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala im. M. Pirogowa w Łodzi część 1,  

znak sprawy: 13/ZP/PN/2023 – pakiet nr 1, 3, 4 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający Inwestycje Medyczne Łódzkiego sp. z o.o. informuje o unieważnieniu 
wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 15 września 2023 r. 

Zamawiający unieważnił czynność odrzucenia oferty nr 1 DUTCHMED PL Sp. z o.o.,  
ul. Szajnochy 14 85-738 Bydgoszcz złożonej dla Pakietu nr 6  Inkubator transportowy z respiratorem 
– 2 szt.  dokonanej na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP oraz czynność unieważnienia 
postępowania  w zakresie pakietu nr 6 na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy PZP  z  tego powodu, że 
wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

Po powtórzeniu czynności badania i oceny oferty nr 1 w zakresie pakietu nr 6, na 
podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający Inwestycje Medyczne Łódzkiego sp. z o.o. informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, w świetle postawionych kryteriów oceny ofert: cena – 100%, złożonej 
przez Wykonawcę: 

PAKIET NR 1 – WÓZEK TRANSPORTOWO-ZABIEGOWY PACJENTÓW 2 SZT.: 

OFERTA NR 3 - Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o., ul. E. Petersona 6 85-860 
Bydgoszcz 

W kryterium: 

Cena – 3 240,00 zł brutto 

Ocena końcowa oferty: 100 % 

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. – największa ilość punktów wg. kryterium 
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 



 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127.463.000,00  zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

Strona 2 z 3 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 
Narutowicza 34 lok. 105   tel.  /+48/ 42 206 88 60 
90-135 Łódź   fax  /+48/ 42 206 88 61 
NIP: 726-26-54-060   REGON: 101745880 
www.iml.biz.pl iml@iml.biz.pl  

W przedmiotowym postępowaniu – pakiet nr 1 – wpłynęła 1 oferta. 

 

PAKIET NR 3 – STOLIK NARZĘDZIOWY Z RUCHOMYM BLATEM  
PODNOSZONY HYDRAULICZNIE 2 SZT.: 

OFERTA NR 3 - Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o., ul. E. Petersona 6 85-860 
Bydgoszcz 

W kryterium: 

Cena – 8 424,00 zł brutto  

Ocena końcowa oferty: 100 % 

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. – największa ilość punktów wg. kryterium 
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu – pakiet nr 3 – wpłynęła 1 oferta. 

 

PAKIET NR 4 – WÓZEK MEDYCZNY Z SZUFLADAMI  
NA SPRZĘT DO KOAGULACJI 2 SZT.: 

OFERTA NR 5 - KONKRET sp. z o.o. sp. k., ul. Budowlana 7 86-200 Chełmno 

W kryterium: 

Cena – 22 712,40 zł brutto  

Ocena końcowa oferty: 100 % 

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. – największa ilość punktów wg. kryterium 
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu – pakiet nr 4 – wpłynęła 1 oferta. 

 

PAKIET NR 5 – STANOWISKO DO RESUSCYTACJI NOWORODKA 2 SZT. 

OFERTA NR 4 - Dräger Polska  sp. z o. o., Posag 7 Panien 1 02-495 Warszawa 

Cena – 222 480,00 zł brutto  

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – największa ilość punktów wg. kryterium 
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu – pakiet nr 5 – wpłynęły 3 oferty: 

 OFERTA NR 4 - Dräger Polska  sp. z o. o., Posag 7 Panien 1 02-495 Warszawa – ocena 
końcowa oferty: 100 % 



 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS Nr 0000507870 

Kapitał zakładowy: 127.463.000,00  zł (opłacony w całości) 

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).  
 

Strona 3 z 3 

Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o. 
Narutowicza 34 lok. 105   tel.  /+48/ 42 206 88 60 
90-135 Łódź   fax  /+48/ 42 206 88 61 
NIP: 726-26-54-060   REGON: 101745880 
www.iml.biz.pl iml@iml.biz.pl  

 OFERTA NR 1 - DUTCHMED PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz – ocena 
końcowa oferty: 93,64 % 

 OFERTA NR 2 - WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5 86-005 Białe Błota – oferta 
odrzucona 

 

PAKIET NR 6 – INKUBATOR TRANSPORTOWY Z RESPIRATOREM 2 SZT. 

OFERTA NR 1 - DUTCHMED PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz  
cena – 505 440,00 zł brutto  

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. – największa ilość punktów wg. kryterium 
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu – pakiet nr 6 – wpłynęły 2 oferty: 

 OFERTA NR 4 - Dräger Polska  sp. z o. o., Posag 7 Panien 1 02-495 Warszawa – oferta 
odrzucona 

 OFERTA NR 1 - DUTCHMED PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz – ocena 
końcowa oferty: 100,00 % 

 

Zamawiający informuje iż, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni 
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz zgodnie z art. 264 ust. 2 
pkt 1 lit. a) Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 513 i 514 ustawy PZP Wykonawcy 
przysługuje odwołanie w trybie art. 515 ustawy PZP.  

 

    Prezes         Wiceprezes 

Inwestycji Medycznych Łódzkiego sp. z o.o. Inwestycji Medycznych Łódzkiego sp. z o.o. 

          Robert Sobczak            Dawid Mazurkiewicz 

/opatrzono kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  /opatrzono kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2023-09-26T13:39:03+0200


		2023-09-26T14:17:25+0200




